
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

29.03.2022 №A-3299

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Масленица идёт - весну под руку ведёт»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Масленица идёт - весну под руку ведёт»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Ярцев Захар
Неведомская 
Юлия 
Васильевна

"Самовар" 1 место РР - 0-
58843

2 Крючкова Арина
Сергеева 
Тамара 
Александровна

"Масленица" 2 место РР - 0-
58846

3
Ходжаева Озода 
и Андреева 
Дарья

Трубникова 
Виктория 
Геннадьевна

«Цветочная Маслена» 1 место РР - 0-
58847

4 Симонович 
Арсений

Дьячкова Вера 
Сергеевна "Чудесная масленица" 1 место РР - 0-

58867

5 Скоробогатова 
Арина

Марина 
Валентиновна 
Киселева

Оберег "Масленица" 1 место РР - 0-
58869

6 Воробьева Юлия
Киселева 
Марина 
Валентиновна

Сувенир "Масленица" 1 место РР - 0-
58871

7 Ефименко 
Никита

Мазурова 
Галина 
Геннадьевна

А.Дюбюк Полька "Блины" 1 место РР - 0-
58905



8 ОМОВ ЯРОСЛАВ
Поспелова 
Марина 
Александровна

"Масленица идёт - весну под руку 
ведёт!" 1 место РР - 0-

58924

9 Воскресенскова 
Яна

Каныгина 
Екатерина 
Николаевна

"Масленицу встречаем!" 3 место РР - 0-
58946

10 Самохина Кира
Каныгина 
Екатерина 
Николаевна

"Блинчики - для всех!" 1 место РР - 0-
58947

11 Каращук 
Дмитрий

Каныгина 
Екатерина 
Николаевна

"И коту - Масленица!" 1 место РР - 0-
58948

12 Нечунаева 
Василиса

Макарова 
Анастасия 
Сергеевна

"Масленица в гости к нам пришла" 1 место РР - 0-
58962

13 Алмазова Диана
Каныгина 
Екатерина 
Николаевна

"Ой, блины, блины, блины!" 2 место РР - 0-
58995

14 Симакова Елена
Александрова 
Светлана 
Валентиновна

Ждём друзей на масленицу 1 место РР - 0-
59000

15 Семенова Катя Каргина Зоя 
Анатольевна Кукла Масленица 1 место РР - 0-

59024

16 Крупеницын 
Федор

Тимофеева 
Татьяна 
Геннадьевна

Здравствуй, Масленица! 2 место РР - 0-
59044

17 Никитина 
Виктория

Тимофеева 
Татьяна 
Геннадьевна

Дорогая гостья Масленица! 2 место РР - 0-
59045

18 Зуева Николь Слинько Ольга 
Николаевна К нам придет весна 1 место РР - 0-

59067

19

Группа 
компенсирующей 
направленности 
для детей с ЗПР 
№4

Казакова 
Татьяна 
Адреевна

"Широкая Масленица" 2 место РР - 0-
59072

20 Зубова 
Анастасия

Жук Елена 
Борисовна "Масленица в Тобольске" 1 место РР - 0-

59077

21 Мурадян Тигран Жук Елена 
Борисовна "Масленица в Тобольске" 2 место РР - 0-

59080

22 Першина Любовь Жук Елена 
Борисовна "Масленица в Тобольске" 1 место РР - 0-

59081

23 Полушина 
Евгения

Жук Елена 
Борисовна "Масленица в Тобольске" 2 место РР - 0-

59084



24 Ерошенко Настя
Таскина 
Надежда 
Григорьевна

Масленица 1 место РР - 0-
59093

25 Мусатова Вика Архипова Ольга 
Викторовна "Проводы русской зимы" 1 место РР - 0-

59094

26

ГКДОУ "Детский 
сад № 2 
"Золотой 
ключик"

Пивнева Ольга 
Михайловна Масленица широкая 1 место РР - 0-

59120

27 Татосян Арина 
Алексеевна

Авдалян Жанна 
Рубеновна Масленица 1 место РР - 0-

59183

28 Чужданова 
Маргарита

Егорова Ольга 
Владимировна Тюльпаны для мамы 1 место РР - 0-

59207

29
Вокальный 
ансамбль 
"Колокольчик"

Кожевникова 
А.В., Барташ Т.С. Здравствуй, Красная весна! 1 место РР - 0-

59281

30
Вокальный 
ансамбль 
"Звездочка"

воспитатель 
Флоринская 
Татьяна 
Евгеньевна

Масленица 1 место РР - 0-
59282

31 КАЗАНЦЕВ 
МАКСИМ

ПОСПЕЛОВА 
МАРИНА 
АЛЕКСАНДРОВНА

«Масленица идёт - весну под руку 
ведёт» 1 место РР - 0-

59285

32 Группа 
"Послушайки"

Ревенок 
Надежда 
Григорьевна

К нам Масленица пришла! 1 место РР - 0-
59297

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


